

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa remizy strażackiej w Damnicy”

W związku z otrzymaniem pytań od wykonawcy do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: W przedmiarach jest ogrodzenie panelowe wysokości 1,5 m w ilości 93 m². Prosimy o podanie ilości furtek, bram, parametrów siatki (ocynk czy powlekana, układ siatki) itp. Prosimy o zamieszczenie zwymiarowanego rysunku z przebiegiem ogrodzenia w celu wyliczenia ilości pręseł, słupków itp.

Odpowiedź:

1. Ogrodzenie wykonać z elementów w systemie panelowym. Projektuje się ogrodzenie o wysokości 150 cm (+/- 5cm) wykonane z słupków stalowych o profilu prostokątnymi długości całkowitej 2,0 m w rozstawie wewnątrz słupów 2,5 m. Od góry słupki wyposażyć w kapsle PCV. Montaż w fundamentach betonowych o wymiarach 30x30x60 cm. Panele mocowane przy pomocy obejm stalowych. Elementy wypełnienia ogrodzenia – panele kratowe o oczkach 20 x 5 cm z pionowych prętów stalowych o przekroju 4mm i podwójnych prętów poziomych. Ogrodzenie przewiduje się tylko od działki nr 149/8 – przebieg zgodnie z rys. A-1, długości 15m, 14,5 m, 32,5m – bez furtek i bram.

Pytanie 2: W przedmiarach są 3 sztuki nasadzeń. Jaki rodzaj nasadzeń i jakiej wielkości rośliny należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

2. Należy przyjąć nasadzenia – klon kulisty min 1,5 m wysokości posiadające w obwodzie 5-10 cm.

Pytanie 3: Jaki rodzaj wyposażenia łazienek przyjąć do wyceny z PCV czy nierdzewne?

Odpowiedź:

3. Należy przyjąć wyposażenie łazienki nierdzewne.

Pytanie 4: Prosimy o podanie wymiarów daszków z poliwęglanu (2 szt. w przedmiarach).

Odpowiedź:

4. Należy przyjąć daszki typowe, o wymiarach 240x100 cm (+/- 20 cm)

Otrzymują:

1. Wnioskodawca
2. Zamawiający zamieścił informacje na stronie BIP
3. a/a


WÓJT
inż. Grzegorz Jaworski